

Årsredovisning

Understen 1848 Active Trade AB

556684-9187

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon Jansson

2025-12-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultuppdrag inom försäljning och management samt test av teknisk utrustning och markarbeten för tredje part.

Övrig information

Bolaget väljer att ej ha revisor.

Årsredovisning är upprättad i SEK.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 590	610	14	63	216
Rörelsemarginal %	8	59	-1006	-370	-4
Kassalikviditet %	162	173	124	160	188
Soliditet %	43	44	21	39	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att intresset för konsultverksamheten har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 316	343 226
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		343 226	-343 226
- Årets resultat			106 762
- Belopp vid årets utgång	100 000	347 542	106 762

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	347 542
<i>Årets resultat</i>	<i>106 762</i>
<i>Summa</i>	<i>454 304</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	454 304
<i>Summa</i>	<i>454 304</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 590 459	610 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 590 459	610 391
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-507 150	0
Övriga externa kostnader	-412 981	-235 399
Personalkostnader	-515 166	-751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 169	-15 736
Summa rörelsekostnader	-1 455 466	-251 886
Rörelseresultat	134 993	358 505
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	563	735
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-97
Summa finansiella poster	563	638
Resultat efter finansiella poster	135 556	359 143
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-9 838
Summa bokslutsdispositioner	0	-9 838
Resultat före skatt	135 556	349 305
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 794	-6 079
Årets resultat	106 762	343 226

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 108 248	37 504
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	108 248	37 504
Summa anläggningstillgångar	108 248	37 504
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	157 087	147 237
Övriga fordringar	40 213	89 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 160	4 677
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	201 460	241 479
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	991 858	752 124
<i>Summa kassa och bank</i>	991 858	752 124
Summa omsättningstillgångar	1 193 318	993 603
SUMMA TILLGÅNGAR	1 301 566	1 031 107

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	347 542	4 316
Årets resultat	106 762	343 226
<i>Summa fritt eget kapital</i>	454 304	347 542
Summa eget kapital	554 304	447 542
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	9 838	9 838
Summa obeskattade reserver	9 838	9 838
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	245 789	2 462
Skatteskulder	28 794	6 079
Övriga skulder	403 645	561 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	59 196	4 000
Summa kortfristiga skulder	737 424	573 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 301 566	1 031 107

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	299 828	259 828
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	90 913	40 000
	Utgående anskaffningsvärden	390 741	299 828
	Ingående avskrivningar	-262 324	-246 588
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-20 169	-15 736
	Utgående avskrivningar	-282 493	-262 324
	Redovisat värde	108 248	37 504

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-10

UNDERSKRIFTER

Grisslehamn

Jon Jansson

Jon Jansson

2025-12-10